
Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Jung, Dominic 9,75 (2) 8,65 (4) 9,95 (2) 9,64 (3) 10,69 (1) -8,65 80,84       

(1) MSC Al Corsa 9,75 (3) 9,33 (3) 10,44 (1) 10,05 (2) 10,57 (1) -9,33

2 Mader, Julian 9,13 (3) 9,82 (2) 10,47 (1) 10,55 (1) 7,25 (12) -0,00 79,18       

(2) MSG Sonthofen 10,58 (1) 8,22 (5) 9,89 (2) 10,52 (1) -7,25 -1,66

3 Ihler, Mario 10,38 (1) 10,41 (1) 9,42 (3) 10,09 (2) 8,19 (9) -6,22 77,36       

(3) Lindauer AC 7,67 (8) 10,44 (1) 9,33 (3) 9,10 (4) 6,22 (11) -7,67 -3,48

4 Eberle, Nick 7,88 (5) 6,88 (7) 5,21 (11) 8,27 (6) 9,75 (4) -5,21 71,65       

(4) MSG Sonthofen 8,92 (5) 9,89 (2) 7,67 (6) 9,57 (3) 9,70 (3) -6,88 -9,19

5 Schwabe, Tommy 7,25 (6) 7,47 (6) 7,84 (6) 7,36 (8) 9,13 (6) -3,78 66,18       

(5) MSC Al Corsa 9,33 (4) 6,00 (9) 3,78 (13) 7,67 (7) 10,13 (2) -6,00 -14,66

6 Wilhelm, Tobias 5,38 (9) 3,94 (12) 7,32 (7) 8,73 (5) 7,88 (10) -3,94 59,14       

(6) Lindauer AC 6,83 (10) 7,11 (7) 6,56 (8) 7,19 (8) 7,52 (8) -5,38 -21,70

7 Fischer, Alexander 6,63 (7) 8,06 (5) 3,63 (14) 5,55 (12) 4,75 (20) -3,50 53,10       

(7) Scuderia Kempten 3,50 (18) 6,56 (8) 8,22 (5) 6,24 (10) 7,09 (9) -3,63 -27,74

8 Fischer, Niclas 3,50 (12) 3,35 (13) 1,53 (18) 4,64 (14) 7,56 (11) -1,53 52,27       

(8) MSG Blaichach 5,58 (13) 8,78 (4) 7,11 (7) 6,71 (9) 8,39 (6) -3,35 -28,57

9 Berger, Julia 6,00 (8) 5,12 (10) 6,79 (8) 6,91 (9) 3,81 (23) -1,43 43,42       

(9) MSC Al Corsa 5,17 (14) 4,33 (12) 2,67 (15) 5,29 (12) 1,43 (22) -2,67 -37,42

10 Neumann, Nico 1,59 (16) 4,68 (12) 7,82 (7) 3,19 (25) -0,00 39,79       

(10) Scuderia Kempten 6,42 (11) 5,44 (10) 8,78 (4) 1,48 (20) 1,87 (21) -1,48 -41,05

11 Schneider, Markus 2,88 (13) 5,71 (9) 4,16 (13) 1,45 (21) 1,63 (30) -1,45 38,48       

(11) Lindauer AC 4,33 (16) 7,67 (6) 5,44 (10) 3,38 (16) 4,91 (14) -1,63 -42,36

12 Eberle, Tim 1,63 (15) 4,53 (11) 6,26 (9) 3,73 (16) -0,00 37,19       

(12) MSG Sonthofen 3,78 (13) 6,00 (9) 2,43 (18) 8,83 (5) -0,00 -43,65

13 Leiterer, Miriam 2,76 (14) 1,00 (19) 1,00 (22) 1,94 (29) -0,00 22,93       

(16) MSC Obergünzburg 1,42 (23) 2,67 (15) 4,89 (11) 2,90 (17) 5,35 (13) -1,00 -57,91

14 Hochberger, Kerstin 2,82 (18) 4,44 (21) -0,00 19,86       

(14) MSC Al Corsa 1,83 (22) 3,22 (14) 3,22 (14) 4,33 (14) -0,00 -60,98

15 Hellwig, Benjamin 1,91 (20) 1,00 (32) -0,00 12,16       

(17) Lindauer AC 3,08 (19) 1,00 (18) 1,00 (18) 1,00 (21) 3,17 (18) -0,00 -68,68
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Biberacher, Lucas 10,29 (2) 8,67 (7) 10,76 (1) 10,71 (1) 10,81 (1) -8,67 84,25       

(1) MSC Al Corsa 10,78 (1) 10,26 (2) 9,89 (3) 9,71 (4) 10,75 (1) -9,71

2 Schweighart, Vinzent 10,64 (1) 10,00 (3) 7,34 (15) 9,86 (4) 10,63 (2) -6,56 78,50       

(2) MSG Sonthofen 10,35 (3) 6,56 (12) 7,30 (10) 10,68 (1) 9,00 (8) -7,30 -5,75

3 Kennerknecht, Florian 7,07 (11) 10,67 (1) 9,78 (5) 10,14 (3) 9,70 (7) -0,00 76,54       

(4) MSG Sonthofen 8,83 (10) 10,35 (2) 10,00 (4) -0,00 -7,71

4 Heine, Lukas 8,14 (8) 6,67 (13) 8,80 (9) 9,29 (6) 9,52 (8) -5,84 70,44       

(3) MSC Al Corsa 7,52 (16) 9,89 (3) 8,78 (6) 5,84 (16) 8,50 (10) -6,67 -13,81

5 Rothenhäusler, Raphael 9,21 (5) 10,33 (2) 5,39 (23) 8,43 (9) 8,04 (16) -3,96 69,68       

(5) Lindauer AC 9,48 (7) 7,67 (9) 3,96 (19) 7,77 (10) 8,75 (9) -5,39 -14,57

6 Stenzel, Marco 8,50 (7) 7,33 (11) 5,15 (24) 5,57 (19) 8,41 (14) -5,15 68,80       

(7) MSG Blaichach 8,39 (12) 8,41 (7) 9,52 (4) 8,74 (7) 9,50 (6) -5,57 -15,45

7 Höflich, Andre 9,57 (4) 6,33 (14) 9,29 (7) 8,22 (15) -0,00 68,77       

(11) MSG Sonthofen 9,91 (5) 5,44 (15) 10,26 (2) 1,32 (30) 9,75 (5) -1,32 -15,48

8 Jehle, Raphael 5,64 (15) 9,00 (6) 9,54 (6) 8,71 (8) 7,67 (18) -5,07 67,32       

(6) MSG Sonthofen 9,70 (6) 5,07 (16) 5,81 (14) 9,39 (5) 7,50 (14) -5,64 -16,93

9 Dombrowsky, Jürgen 7,43 (10) 9,67 (4) 10,27 (3) 9,00 (7) 10,44 (3) -1,22 64,70       

(8) MSC Al Corsa 1,22 (45) 7,30 (10) 5,07 (16) 5,52 (17) 3,25 (31) -3,25 -19,55

10 Lehner, Alexander 4,21 (19) 6,00 (15) 6,85 (17) 9,57 (5) 9,89 (6) -1,00 63,17       

(9) MSC Al Corsa 9,04 (9) 6,93 (11) 8,41 (7) 6,48 (14) 1,00 (40) -4,21 -21,08

11 Berger, Jennifer 3,50 (21) 8,33 (8) 7,10 (16) 6,43 (16) 7,48 (19) -3,50 61,48       

(10) MSC Al Corsa 7,96 (14) 8,04 (8) 8,04 (8) 8,10 (9) 5,25 (23) -5,25 -22,77

12 Burger, Christoph 7,57 (12) 8,96 (11) -0,00 57,95       

(14) RC Günzburg 9,26 (8) 10,63 (1) 10,63 (1) 1,65 (29) 9,25 (7) -0,00 -26,30

13 Happach, Roman 7,67 (10) 1,24 (40) 4,71 (22) 6,93 (22) -0,00 56,34       

(13) MSG Blaichach 5,57 (25) 9,52 (4) 6,56 (12) 7,13 (12) 8,25 (11) -1,24 -27,91

14 Schmitt, Maximilian 5,29 (16) 3,00 (24) 7,59 (14) 7,29 (13) 6,19 (26) -2,61 54,31       

(12) MSG Sonthofen 6,87 (19) 9,15 (5) 6,93 (11) 2,61 (26) 5,00 (24) -3,00 -29,94

15 Kohl, Patrick 6,00 (14) 4,00 (21) 4,41 (27) 7,86 (11) 1,93 (49) -1,93 46,63       

(16) MSG Immenstadt 4,26 (31) 2,85 (22) 9,15 (5) 7,45 (11) 3,50 (30) -2,85 -37,62

16 Lerchenmüller, Patrick 7,00 (12) 6,37 (19) 3,86 (25) 6,74 (23) -0,00 46,24       

(19) MSC Obergünzburg 2,30 (40) 8,78 (6) 1,37 (26) 5,19 (18) 6,00 (20) -1,37 -38,01

17 Wellenhöfer, Timo 3,14 (22) 2,00 (27) 7,83 (13) 7,00 (14) 5,44 (30) -0,00 46,09       

(15) MSG Sonthofen 7,30 (17) 5,81 (14) 4,70 (17) 4,87 (19) -2,00 -38,16

18 Kinker, Julian 3,86 (20) 4,67 (19) 4,90 (25) 5,00 (21) 6,56 (24) -1,74 44,19       

(17) MSG Sonthofen 6,43 (21) 3,96 (19) 1,74 (25) 8,42 (8) 4,25 (27) -3,86 -40,06

19 Kopietz, Daniel 10,43 (2) 9,33 (9) -0,00 42,84       

(18) RC Günzburg 1,65 (43) 4,70 (17) 7,67 (9) 9,06 (6) -0,00 -41,41
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20 Tremmel, León Mirco 6,36 (13) 4,33 (20) 5,63 (22) 4,14 (24) 7,30 (20) -1,43 38,40       

(20) MSC Al Corsa 1,43 (44) 6,19 (13) 2,48 (23) 1,97 (28) 1,50 (38) -1,50 -45,85

21 Seidel, Felix 4,93 (17) 5,88 (21) 5,29 (20) 2,67 (45) -0,00 38,36       

(22) Rallye Racing Reutti 5,78 (24) 6,81 (13) 7,00 (16) -0,00 -45,89

22 Leiterer, Stefan 5,67 (16) 3,93 (29) 3,00 (28) 5,81 (28) -0,00 35,04       

(21) MSC Obergünzburg 7,74 (15) 1,00 (27) 2,85 (22) 2,29 (27) 3,75 (29) -1,00 -49,21

23 Bauer, Lukas 2,43 (24) 1,98 (37) 6,14 (17) 2,48 (46) -0,00 31,83       

(27) Scuderia Lindau 3,39 (35) 3,22 (21) 5,44 (15) 6,75 (17) -0,00 -52,42

24 Finkbeiner, Florian 1,73 (38) 2,43 (30) 2,11 (48) -0,00 31,41       

(24) MSG Oberstaufen 4,70 (29) 3,59 (20) 6,19 (13) 6,16 (15) 4,50 (26) -0,00 -52,84

25 Hora, Tizian 7,79 (9) 5,00 (18) 8,32 (11) 6,71 (15) -0,00 31,30       

(23) MSG Oberstaufen 1,37 (26) 2,11 (24) -0,00 -52,95

26 Wagner, Lukas 2,07 (25) 2,33 (26) 3,44 (31) 1,57 (33) 5,07 (32) -1,00 27,82       

(29) MSG Sonthofen 4,04 (32) 2,11 (24) 1,00 (27) 3,26 (24) 5,50 (22) -1,57 -56,43

27 Mayer, Angelina 1,36 (27) 3,33 (23) 2,71 (34) 2,71 (29) 3,78 (39) -1,36 26,45       

(25) MSC Al Corsa 4,91 (28) 2,48 (23) 3,59 (20) 2,94 (25) 2,00 (36) -2,00 -57,80

28 Lerchenmüller, Florian 3,67 (22) 1,49 (39) 3,57 (26) 3,41 (41) -0,00 26,33       

(28) MSC Obergünzburg 2,96 (37) 1,74 (25) 4,33 (18) 3,90 (22) 2,75 (33) -1,49 -57,92

29 Klein, Christian 1,00 (30) 2,22 (36) 3,22 (42) -0,00 19,47       

(31) MSG Sonthofen 4,48 (30) 4,33 (18) 3,22 (21) 1,00 (31) -0,00 -64,78

Erstellt von Manuel Freitag



Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Höflich, Marcel 10,67 (1) 8,50 (7) 10,21 (3) 4,87 (19) 10,39 (2) -4,87 81,31       

(2) MSG Sonthofen 10,67 (1) 6,00 (12) 10,60 (1) 10,60 (1) 9,67 (4) -6,00

2 Tauscher, Nico 4,67 (19) 10,29 (2) 10,47 (2) 10,68 (1) 10,70 (1) -4,33 79,75       

(3) Scuderia Kempten 4,33 (20) 8,08 (7) 9,00 (5) 10,20 (2) 10,33 (2) -4,67 -1,56

3 Immerz, Joachim 8,67 (7) 10,64 (1) 9,42 (6) 9,39 (5) 9,48 (5) -5,00 78,05       

(1) MSC Obergünzburg 9,67 (4) 10,58 (1) 10,20 (2) 5,00 (15) 8,67 (7) -8,67 -3,26

4 Schmid, Nico 5,33 (17) 6,36 (13) 10,74 (1) 10,35 (2) 8,27 (9) -5,33 73,89       

(5) MSG Oberstaufen 5,67 (16) 10,17 (2) 9,80 (3) 8,20 (7) 10,00 (3) -5,67 -7,42

5 Greinwald, Florian 9,67 (4) 8,14 (8) 9,68 (5) 9,71 (4) 5,24 (19) -5,24 72,58       

(4) Scuderia Kempten 9,33 (5) 8,92 (5) 7,80 (8) 7,40 (9) 9,33 (5) -7,40 -8,73

6 Pilz, Michael 7,67 (10) 7,79 (9) 8,89 (8) 6,81 (13) 9,79 (4) -5,33 69,29       

(6) MSG Blaichach 5,33 (17) 9,75 (3) 7,40 (9) 9,00 (5) 9,00 (6) -6,81 -12,02

7 Dietrich, Albert 8,33 (8) 4,57 (18) 9,95 (4) 7,77 (10) 7,97 (10) -3,40 65,67       

(7) MSG Immenstadt 8,00 (9) 7,25 (9) 9,40 (4) 3,40 (19) 7,00 (12) -4,57 -15,64

8 Weise, Maximilian 2,67 (25) 6,71 (12) 6,53 (17) 6,16 (15) 7,67 (11) -2,67 61,13       

(8) MSG Immenstadt 10,33 (2) 9,33 (4) 8,60 (6) 5,80 (13) 4,00 (21) -4,00 -20,18

9 Rumask, Laura 7,33 (11) 7,07 (11) 8,11 (11) 8,10 (9) 5,55 (18) -4,20 60,97       

(10) Scuderia Kempten 6,33 (14) 8,50 (6) 8,20 (7) 4,20 (17) 7,33 (11) -5,55 -20,34

10 Lippert, Florian 6,67 (13) 9,21 (5) 6,26 (18) 8,42 (8) 8,88 (7) -1,42 60,24       

(9) MSG Sonthofen 4,00 (21) 1,42 (23) 7,00 (10) 9,80 (3) 3,00 (24) -3,00 -21,07

11 Wagner, Korbinian 6,00 (15) 9,57 (4) 8,37 (10) 4,55 (20) 4,94 (20) -1,00 57,96       

(12) MSG Sonthofen 10,00 (3) 1,00 (24) 3,00 (20) 6,20 (12) 8,33 (8) -3,00 -23,35

12 Inhofer, Christina 7,00 (12) 7,43 (10) 4,42 (25) 7,13 (12) 7,06 (13) -4,42 57,62       

(11) MSC Al Corsa 8,67 (7) 5,58 (13) 6,20 (12) 7,80 (8) 6,33 (14) -5,58 -23,69

13 Verhagen, Christopher 9,00 (6) 8,86 (6) 6,00 (19) 2,94 (25) -0,00 45,80       

(13) MSG Sonthofen 7,67 (8) 3,40 (19) 6,60 (11) 1,33 (29) -0,00 -35,51

14 Canea, Norbert 6,00 (14) 7,32 (14) 9,06 (6) -0,00 37,91       

(14) Scuderia Kempten 4,33 (16) 5,80 (13) 5,40 (14) -0,00 -43,40

15 Bieringer, Patrick 6,33 (14) 2,79 (23) 5,74 (20) 7,45 (11) 2,52 (28) -0,00 35,23       

(15) Lindauer AC 2,33 (26) 2,67 (20) 5,40 (14) 2,00 (27) -2,00 -46,08

16 Löwe, Alexander 5,00 (18) 3,37 (29) 3,90 (22) 4,64 (21) -0,00 33,66       

(17) Lindauer AC 3,67 (22) 4,75 (15) 5,00 (15) 3,33 (23) -0,00 -47,65

17 Scheidhauer, Benedikt 3,00 (24) 3,86 (20) 5,21 (22) 5,52 (17) 1,00 (33) -0,00 33,29       

(16) MSG Sonthofen 1,67 (28) 6,83 (10) 2,60 (21) 4,60 (16) -1,00 -48,02

18 Binder, Lukas 3,33 (23) 3,14 (22) 1,79 (35) 2,61 (26) -0,00 28,91       

(19) Scuderia Lindau 5,00 (18) 5,17 (14) 2,20 (22) 5,67 (16) -0,00 -52,40

19 Bauer, Simon 2,33 (26) 2,58 (32) 1,65 (29) 2,82 (27) -0,00 24,99       

(22) Scuderia Lindau 3,00 (24) 3,08 (19) 4,20 (17) 5,33 (17) -0,00 -56,32
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20 Schmidt, Louise 3,67 (22) 1,71 (26) 3,89 (27) 2,29 (27) 2,21 (29) -1,40 24,25       

(18) MSG Oberstaufen 4,67 (19) 2,25 (21) 1,40 (24) 2,60 (21) 2,67 (25) -1,71 -57,06

21 Waibel, Carina 4,33 (20) 3,50 (21) 3,11 (30) 3,26 (24) -0,00 23,63       

(20) MSG Blaichach 3,50 (18) 1,80 (23) 1,80 (23) 2,33 (26) -0,00 -57,68

22 Prinz, Wolfgang 4,00 (21) 2,43 (24) 1,97 (28) 3,42 (25) -0,00 20,07       

(21) Lindauer AC 3,33 (23) 3,92 (17) 1,00 (25) -0,00 -61,24

23 Weber, Marla 1,00 (30) 1,36 (27) 1,53 (36) -0,00 12,72       

(24) MSG Blaichach 1,83 (22) 4,60 (16) 1,40 (24) 1,00 (30) -0,00 -68,59
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Hinz, Pascal 9,57 (2) 9,57 (2) 9,89 (2) 9,33 (3) 9,80 (3) -7,67 79,13       

(1) MSC Al Corsa 10,33 (1) 10,23 (1) 7,67 (4) 10,41 (1) 8,50 (3) -8,50

2 Lehner, Florian 8,14 (4) 8,86 (3) 7,67 (6) 10,44 (1) 9,40 (4) -3,50 69,81       

(2) MSC Al Corsa 8,33 (4) 7,15 (5) 6,83 (5) 9,82 (2) 3,50 (9) -6,83 -9,32

3 Wingrich, Tamara 10,29 (1) 8,14 (4) 9,33 (3) 8,78 (4) 8,60 (6) -3,35 69,31       

(3) Lindauer AC 9,67 (2) 4,85 (8) 8,50 (3) 3,35 (13) 6,00 (6) -4,85 -9,82

4 Bochinski, Daniel 8,86 (3) 6,00 (7) 8,78 (4) 7,11 (7) 10,60 (1) -2,33 68,10       

(4) MSC Al Corsa 2,33 (13) 9,46 (2) 10,17 (1) 6,29 (8) 6,83 (5) -6,00 -11,03

5 Skatula, Sven 6,71 (6) 7,43 (5) 8,22 (5) 5,00 (15) -0,00 57,29       

(5) Rallye Racing Reutti 7,67 (5) 8,69 (3) 4,33 (8) 9,24 (3) 1,83 (11) -1,83 -21,84

6 Schmidt, Maximilian 6,00 (7) 5,29 (8) 10,44 (1) 1,00 (18) 6,60 (11) -1,00 55,32       

(6) MSG Oberstaufen 6,33 (7) 5,62 (7) 9,33 (2) 5,71 (9) 4,33 (8) -4,33 -23,81

7 Eisenhut, David 3,86 (10) 9,89 (2) 10,20 (2) -0,00 45,88       

(9) Scuderia Lindau 9,00 (3) 2,76 (14) 10,17 (1) -0,00 -33,25

8 Jäckle, Fabian 7,43 (5) 6,71 (6) 5,44 (10) 3,78 (13) 3,00 (20) -2,67 44,99       

(8) MSG Oberstaufen 3,00 (12) 4,08 (9) 2,67 (10) 6,88 (7) 7,67 (4) -3,00 -34,14

9 Nußbaumer, Toni 5,29 (8) 2,43 (12) 4,89 (11) 5,44 (10) 5,80 (13) -0,00 44,28       

(7) MSG Sonthofen 5,00 (9) 7,92 (4) 6,00 (6) 3,94 (12) -2,43 -34,85

10 Prinz, Alois 4,57 (9) 3,86 (10) 4,33 (12) 2,11 (16) 4,20 (17) -2,11 33,66       

(10) MSG Oberstaufen 4,33 (10) 2,54 (11) 5,17 (7) 4,53 (11) 2,67 (10) -2,54 -45,47

11 Mayr, Johannes 3,14 (11) 1,71 (13) 3,22 (14) 4,33 (12) -0,00 32,57       

(11) MSG Oberstaufen 6,38 (6) 3,50 (9) 5,12 (10) 5,17 (7) -0,00 -46,56

12 März, Patrick 1,71 (13) 4,57 (9) 1,00 (18) 6,56 (8) 3,80 (18) -1,00 23,32       

(12) Lindauer AC 1,67 (14) 1,00 (13) 1,83 (11) 2,18 (15) 1,00 (12) -1,00 -55,81

13 Dommen, Jan 1,00 (14) 1,00 (14) 3,22 (14) 5,40 (14) -0,00 14,39       

(13) Lindauer AC 1,00 (15) 1,77 (12) 1,00 (12) -0,00 -64,74
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Jürgens, Christoph 9,75 (2) 7,67 (4) 9,10 (4) 9,57 (2) 9,70 (3) -1,00 77,24       

(1) Lindauer AC 10,23 (1) 1,00 (12) 9,33 (2) 9,33 (2) 10,23 (1) -7,67

2 Fritz, Tim 10,38 (1) 6,83 (5) 5,76 (11) 7,43 (5) 10,13 (2) -1,83 66,16       

(2) MSC Al Corsa 9,46 (2) 6,00 (6) 1,83 (11) 10,17 (1) 3,31 (10) -3,31 -11,08

3 Lang, Andreas 8,50 (4) 5,17 (7) 4,33 (14) 8,14 (4) 7,96 (7) -1,00 62,42       

(4) Scuderia Lindau 8,69 (3) 8,50 (3) 1,00 (12) 6,00 (6) 9,46 (2) -4,33 -14,82

4 Weiss, Christopher 6,63 (7) 10,17 (1) 3,38 (16) 1,00 (14) 7,09 (9) -1,00 62,03       

(3) MSC Obergünzburg 7,92 (4) 7,67 (4) 7,67 (4) 8,50 (3) 6,38 (6) -3,38 -15,21

5 Rüscher, Michael 2,25 (14) 9,33 (2) 5,29 (12) 10,29 (1) 4,04 (16) -2,25 60,77       

(5) MSG Immenstadt 2,54 (11) 10,17 (1) 10,17 (1) 4,33 (8) 7,15 (5) -2,54 -16,47

6 Krattenmacher, Armin 9,13 (3) 8,50 (3) 1,48 (20) 8,86 (3) 10,57 (1) -1,48 60,17       

(6) MSC Al Corsa 4,08 (9) 5,17 (7) 5,17 (7) 1,83 (11) 8,69 (3) -1,83 -17,07

7 Pribil, Christian 1,00 (16) 6,00 (6) 7,67 (7) 6,71 (6) 9,26 (4) -1,00 55,44       

(7) MSC Al Corsa 4,85 (8) 2,67 (10) 8,50 (3) 6,83 (5) 5,62 (7) -2,67 -21,80

8 Kinnbach, Julia 4,13 (11) 4,33 (8) 2,90 (17) 4,57 (9) 6,22 (11) -0,00 48,50       

(8) Scuderia Lindau 9,33 (2) 6,83 (5) 5,17 (7) 7,92 (4) -2,90 -28,74

9 Meyer, Quirin 2,88 (13) 1,00 (12) 6,71 (9) 1,71 (13) 6,65 (10) -1,00 39,45       

(10) MSC Obergünzburg 7,15 (5) 6,83 (5) 2,67 (10) 1,00 (12) 4,85 (8) -1,00 -37,79

10 Schmid, Simon 4,75 (10) 2,67 (10) 8,62 (5) 2,43 (12) 5,35 (13) -2,43 38,28       

(9) MSG Oberstaufen 3,31 (10) 3,50 (9) 6,00 (6) 2,67 (10) 4,08 (9) -2,67 -38,96

11 Boppeler, Markus 6,00 (8) 3,50 (9) 3,86 (15) 3,14 (11) 1,00 (23) -0,00 30,95       

(11) MSC Obergünzburg 5,62 (7) 4,33 (8) 3,50 (9) 1,00 (13) -1,00 -46,29

12 Jürgens, Stephan 3,50 (12) 1,83 (11) 4,81 (13) 6,00 (7) 2,74 (19) -1,77 28,54       

(12) Lindauer AC 1,77 (12) 1,83 (11) 4,33 (8) 3,50 (9) 1,77 (12) -1,77 -48,70

Oberstaufen Kempten Al Corsa

LindauReutti Blaichach Immenstadt Sonthofen

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2008
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 5

Lindau Obergünzburg
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Geiger, Andreas 9,33 (1) 4,33 (4) 9,00 (1) 8,78 (2) 5,00 (3) -4,33 47,11       

(1) MSG Oberstaufen 9,00 (1) 6,00 (3) -0,00

2 Zerr, Jurij 4,33 (4) 2,67 (5) 5,00 (3) 6,56 (4) 7,00 (2) -2,67 37,22       

(2) MSG Immenstadt 5,00 (3) 9,33 (1) -0,00 -9,89

3 Rüscher, Andre 2,67 (5) 7,67 (2) 7,00 (2) 7,67 (3) 3,00 (4) -1,00 30,68       

(3) MSG Immenstadt 1,00 (5) 2,67 (5) -0,00 -16,43

4 Daufratshofer, Tanja 6,00 (3) 1,00 (6) 1,00 (5) 9,00 (1) -0,00 27,67       

(5) MSC Obergünzburg 3,00 (4) 7,67 (2) -0,00 -19,44

5 Jörg, Manfred 1,00 (6) 9,33 (1) 3,00 (4) 1,00 (5) -0,00 25,66       

(4) MSC Obergünzburg 7,00 (2) 4,33 (4) -0,00 -21,45

Oberstaufen Al Corsa Blaichach

 Immenstadt Sonthofen   

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2008
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse E

Lindau Obergünzburg
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Platz Ortsclub Lindau Obergünzburg Oberstaufen Kempten Al Corsa 1.Streich Gesamt

Reutti Blaichach Immenstadt Sonthofen Lindau 2.Streich Rückstand

 

1 MSC Al Corsa 30,42 27,89 30,60 30,79 32,10 -27,89 245,91

(1) 30,86 29,82 30,50 30,63 30,01 -29,82

2 MSG Sonthofen 30,44 30,06 30,46 29,11 30,77 -26,96 245,24

(2) 31,59 26,96 30,75 31,80 29,37 -29,11 -0,67

3 Lindauer AC 30,42 28,88 27,85 28,44 26,49 -22,96 226,86

(3) 29,38 22,96 27,16 26,20 28,24 -26,20 -19,05

4 MSC Obergünzburg 15,30 27,80 22,50 16,39 23,67 -15,30 188,83

(4) 25,33 27,03 22,76 18,69 21,05 -16,39 -57,08

5 MSG Blaichach 20,92 18,81 17,15 17,02 25,76 -17,02 188,21

(5) 19,30 28,05 24,03 24,45 26,89 -17,15 -57,70

6 MSG Oberstaufen 20,55 18,07 29,80 21,39 20,22 -16,70 182,11

(6) 16,70 20,14 25,32 21,24 23,45 -18,07 -63,80

7 MSG Immenstadt 16,58 20,04 19,66 25,92 13,94 -13,94 167,98

(7) 17,13 22,35 28,72 17,58 14,15 -14,15 -77,93

8 Scuderia Lindau 15,69 9,97 8,89 20,64 23,79 -8,76 153,98

(9) 22,82 17,72 16,47 8,76 26,88 -8,89 -91,93

9 Scuderia Kempten 16,30 19,53 18,84 24,50 16,82 -14,36 150,63

(8) 15,75 14,36 17,78 16,44 20,42 -15,75 -95,28

10 Rallye Racing Reutti 11,64 7,43 5,88 18,70 17,02 -4,33 129,74

(10) 23,76 8,69 4,33 19,85 22,65 -5,88 -116,17

Mannschaftswertung

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2008
Endergebnis
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Wingrich, Tamara 10,29 (1) 8,14 (4) 9,33 (3) 8,78 (4) 8,60 (6) -3,35 69,31       

(1) Lindauer AC 9,67 (2) 4,85 (8) 8,50 (3) 3,35 (13) 6,00 (6) -4,85

2 Berger, Jennifer 3,50 (21) 8,33 (8) 7,10 (16) 6,43 (16) 7,48 (19) -3,50 61,48       

(2) MSC Al Corsa 7,96 (14) 8,04 (8) 8,04 (8) 8,10 (9) 5,25 (23) -5,25 -7,83

3 Rumask, Laura 7,33 (11) 7,07 (11) 8,11 (11) 8,10 (9) 5,55 (18) -4,20 60,97       

(3) Scuderia Kempten 6,33 (14) 8,50 (6) 8,20 (7) 4,20 (17) 7,33 (11) -5,55 -8,34

4 Inhofer, Christina 7,00 (12) 7,43 (10) 4,42 (25) 7,13 (12) 7,06 (13) -4,42 57,62       

(4) MSC Al Corsa 8,67 (7) 5,58 (13) 6,20 (12) 7,80 (8) 6,33 (14) -5,58 -11,69

5 Kinnbach, Julia 4,13 (11) 4,33 (8) 2,90 (17) 4,57 (9) 6,22 (11) -0,00 48,50       

(5) Scuderia Lindau 9,33 (2) 6,83 (5) 5,17 (7) 7,92 (4) -2,90 -20,81

6 Berger, Julia 6,00 (8) 5,12 (10) 6,79 (8) 6,91 (9) 3,81 (23) -1,43 43,42       

(6) MSC Al Corsa 5,17 (14) 4,33 (12) 2,67 (15) 5,29 (12) 1,43 (22) -2,67 -25,89

7 Mayer, Angelina 1,36 (27) 3,33 (23) 2,71 (34) 2,71 (29) 3,78 (39) -1,36 26,45       

(7) MSC Al Corsa 4,91 (28) 2,48 (23) 3,59 (20) 2,94 (25) 2,00 (36) -2,00 -42,86

8 Schmidt, Louise 3,67 (22) 1,71 (26) 3,89 (27) 2,29 (27) 2,21 (29) -1,40 24,25       

(8) MSG Oberstaufen 4,67 (19) 2,25 (21) 1,40 (24) 2,60 (21) 2,67 (25) -1,71 -45,06

9 Waibel, Carina 4,33 (20) 3,50 (21) 3,11 (30) 3,26 (24) -0,00 23,63       

(9) MSG Blaichach 3,50 (18) 1,80 (23) 1,80 (23) 2,33 (26) -0,00 -45,68

10 Leiterer, Miriam 2,76 (14) 1,00 (19) 1,00 (22) 1,94 (29) -0,00 22,93       

(12) MSC Obergünzburg 1,42 (23) 2,67 (15) 4,89 (11) 2,90 (17) 5,35 (13) -1,00 -46,38

11 Hochberger, Kerstin 2,82 (18) 4,44 (21) -0,00 19,86       

(10) MSC Al Corsa 1,83 (22) 3,22 (14) 3,22 (14) 4,33 (14) -0,00 -49,45

12 Weber, Marla 1,00 (30) 1,36 (27) 1,53 (36) -0,00 12,72       

(13) MSG Blaichach 1,83 (22) 4,60 (16) 1,40 (24) 1,00 (30) -0,00 -56,59

Oberstaufen Kempten Al Corsa

LindauReutti Blaichach Immenstadt Sonthofen

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2008
Endergebnis

Damenwertung

Lindau Obergünzburg
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 2 Biberacher, Lucas 10,29 (2) 8,67 (7) 10,76 (1) 10,71 (1) 10,81 (1) -8,67 84,25    

(1) MSC Al Corsa 10,78 (1) 10,26 (2) 9,89 (3) 9,71 (4) 10,75 (1) -9,71

2 3 Höflich, Marcel 10,67 (1) 8,50 (7) 10,21 (3) 4,87 (19) 10,39 (2) -4,87 81,31    

(6) MSG Sonthofen 10,67 (1) 6,00 (12) 10,60 (1) 10,60 (1) 9,67 (4) -6,00 -2,94

3 1 Jung, Dominic 9,75 (2) 8,65 (4) 9,95 (2) 9,64 (3) 10,69 (1) -8,65 80,84    

(2) MSC Al Corsa 9,75 (3) 9,33 (3) 10,44 (1) 10,05 (2) 10,57 (1) -9,33 -3,41

4 3 Tauscher, Nico 4,67 (19) 10,29 (2) 10,47 (2) 10,68 (1) 10,70 (1) -4,33 79,75    

(10) Scuderia Kempten 4,33 (20) 8,08 (7) 9,00 (5) 10,20 (2) 10,33 (2) -4,67 -4,50

5 1 Mader, Julian 9,13 (3) 9,82 (2) 10,47 (1) 10,55 (1) 7,25 (12) -0,00 79,18    

(3) MSG Sonthofen 10,58 (1) 8,22 (5) 9,89 (2) 10,52 (1) -7,25 -5,07

6 4 Hinz, Pascal 9,57 (2) 9,57 (2) 9,89 (2) 9,33 (3) 9,80 (3) -7,67 79,13    

(4) MSC Al Corsa 10,33 (1) 10,23 (1) 7,67 (4) 10,41 (1) 8,50 (3) -8,50 -5,12

7 2 Schweighart, Vinzent 10,64 (1) 10,00 (3) 7,34 (15) 9,86 (4) 10,63 (2) -6,56 78,50    

(8) MSG Sonthofen 10,35 (3) 6,56 (12) 7,30 (10) 10,68 (1) 9,00 (8) -7,30 -5,75

8 3 Immerz, Joachim 8,67 (7) 10,64 (1) 9,42 (6) 9,39 (5) 9,48 (5) -5,00 78,05    

(5) MSC Obergünzburg 9,67 (4) 10,58 (1) 10,20 (2) 5,00 (15) 8,67 (7) -8,67 -6,20

9 1 Ihler, Mario 10,38 (1) 10,41 (1) 9,42 (3) 10,09 (2) 8,19 (9) -6,22 77,36    

(7) Lindauer AC 7,67 (8) 10,44 (1) 9,33 (3) 9,10 (4) 6,22 (11) -7,67 -6,89

10 5 Jürgens, Christoph 9,75 (2) 7,67 (4) 9,10 (4) 9,57 (2) 9,70 (3) -1,00 77,24    

(9) Lindauer AC 10,23 (1) 1,00 (12) 9,33 (2) 9,33 (2) 10,23 (1) -7,67 -7,01

11 2 Kennerknecht, Florian 7,07 (11) 10,67 (1) 9,78 (5) 10,14 (3) 9,70 (7) -0,00 76,54    

(19) MSG Sonthofen 8,83 (10) 10,35 (2) 10,00 (4) -0,00 -7,71

12 3 Schmid, Nico 5,33 (17) 6,36 (13) 10,74 (1) 10,35 (2) 8,27 (9) -5,33 73,89    

(13) MSG Oberstaufen 5,67 (16) 10,17 (2) 9,80 (3) 8,20 (7) 10,00 (3) -5,67 -10,36

13 3 Greinwald, Florian 9,67 (4) 8,14 (8) 9,68 (5) 9,71 (4) 5,24 (19) -5,24 72,58    

(11) Scuderia Kempten 9,33 (5) 8,92 (5) 7,80 (8) 7,40 (9) 9,33 (5) -7,40 -11,67

14 1 Eberle, Nick 7,88 (5) 6,88 (7) 5,21 (11) 8,27 (6) 9,75 (4) -5,21 71,65    

(14) MSG Sonthofen 8,92 (5) 9,89 (2) 7,67 (6) 9,57 (3) 9,70 (3) -6,88 -12,60

15 2 Heine, Lukas 8,14 (8) 6,67 (13) 8,80 (9) 9,29 (6) 9,52 (8) -5,84 70,44    

(15) MSC Al Corsa 7,52 (16) 9,89 (3) 8,78 (6) 5,84 (16) 8,50 (10) -6,67 -13,81

16 4 Lehner, Florian 8,14 (4) 8,86 (3) 7,67 (6) 10,44 (1) 9,40 (4) -3,50 69,81    

(12) MSC Al Corsa 8,33 (4) 7,15 (5) 6,83 (5) 9,82 (2) 3,50 (9) -6,83 -14,44

17 2 Rothenhäusler, Raphael 9,21 (5) 10,33 (2) 5,39 (23) 8,43 (9) 8,04 (16) -3,96 69,68    

(20) Lindauer AC 9,48 (7) 7,67 (9) 3,96 (19) 7,77 (10) 8,75 (9) -5,39 -14,57

18 4 Wingrich, Tamara 10,29 (1) 8,14 (4) 9,33 (3) 8,78 (4) 8,60 (6) -3,35 69,31    

(16) Lindauer AC 9,67 (2) 4,85 (8) 8,50 (3) 3,35 (13) 6,00 (6) -4,85 -14,94

19 3 Pilz, Michael 7,67 (10) 7,79 (9) 8,89 (8) 6,81 (13) 9,79 (4) -5,33 69,29    

(18) MSG Blaichach 5,33 (17) 9,75 (3) 7,40 (9) 9,00 (5) 9,00 (6) -6,81 -14,96

LindauReutti Blaichach Immenstadt Sonthofen

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2008
Endergebnis

Gesamtwertung

Lindau Obergünzburg Oberstaufen Kempten Al Corsa
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich RückstandLindauReutti Blaichach Immenstadt Sonthofen

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2008
Endergebnis

Gesamtwertung

Lindau Obergünzburg Oberstaufen Kempten Al Corsa

20 2 Stenzel, Marco 8,50 (7) 7,33 (11) 5,15 (24) 5,57 (19) 8,41 (14) -5,15 68,80    

(23) MSG Blaichach 8,39 (12) 8,41 (7) 9,52 (4) 8,74 (7) 9,50 (6) -5,57 -15,45

21 2 Höflich, Andre 9,57 (4) 6,33 (14) 9,29 (7) 8,22 (15) -0,00 68,77    

(30) MSG Sonthofen 9,91 (5) 5,44 (15) 10,26 (2) 1,32 (30) 9,75 (5) -1,32 -15,48

22 4 Bochinski, Daniel 8,86 (3) 6,00 (7) 8,78 (4) 7,11 (7) 10,60 (1) -2,33 68,10    

(17) MSC Al Corsa 2,33 (13) 9,46 (2) 10,17 (1) 6,29 (8) 6,83 (5) -6,00 -16,15

23 2 Jehle, Raphael 5,64 (15) 9,00 (6) 9,54 (6) 8,71 (8) 7,67 (18) -5,07 67,32    

(22) MSG Sonthofen 9,70 (6) 5,07 (16) 5,81 (14) 9,39 (5) 7,50 (14) -5,64 -16,93

24 1 Schwabe, Tommy 7,25 (6) 7,47 (6) 7,84 (6) 7,36 (8) 9,13 (6) -3,78 66,18    

(27) MSC Al Corsa 9,33 (4) 6,00 (9) 3,78 (13) 7,67 (7) 10,13 (2) -6,00 -18,07

25 5 Fritz, Tim 10,38 (1) 6,83 (5) 5,76 (11) 7,43 (5) 10,13 (2) -1,83 66,16    

(21) MSC Al Corsa 9,46 (2) 6,00 (6) 1,83 (11) 10,17 (1) 3,31 (10) -3,31 -18,09

26 3 Dietrich, Albert 8,33 (8) 4,57 (18) 9,95 (4) 7,77 (10) 7,97 (10) -3,40 65,67    

(25) MSG Immenstadt 8,00 (9) 7,25 (9) 9,40 (4) 3,40 (19) 7,00 (12) -4,57 -18,58

27 2 Dombrowsky, Jürgen 7,43 (10) 9,67 (4) 10,27 (3) 9,00 (7) 10,44 (3) -1,22 64,70    

(24) MSC Al Corsa 1,22 (45) 7,30 (10) 5,07 (16) 5,52 (17) 3,25 (31) -3,25 -19,55

28 2 Lehner, Alexander 4,21 (19) 6,00 (15) 6,85 (17) 9,57 (5) 9,89 (6) -1,00 63,17    

(26) MSC Al Corsa 9,04 (9) 6,93 (11) 8,41 (7) 6,48 (14) 1,00 (40) -4,21 -21,08

29 5 Lang, Andreas 8,50 (4) 5,17 (7) 4,33 (14) 8,14 (4) 7,96 (7) -1,00 62,42    

(35) Scuderia Lindau 8,69 (3) 8,50 (3) 1,00 (12) 6,00 (6) 9,46 (2) -4,33 -21,83

30 5 Weiss, Christopher 6,63 (7) 10,17 (1) 3,38 (16) 1,00 (14) 7,09 (9) -1,00 62,03    

(33) MSC Obergünzburg 7,92 (4) 7,67 (4) 7,67 (4) 8,50 (3) 6,38 (6) -3,38 -22,22

31 2 Berger, Jennifer 3,50 (21) 8,33 (8) 7,10 (16) 6,43 (16) 7,48 (19) -3,50 61,48    

(28) MSC Al Corsa 7,96 (14) 8,04 (8) 8,04 (8) 8,10 (9) 5,25 (23) -5,25 -22,77

32 3 Weise, Maximilian 2,67 (25) 6,71 (12) 6,53 (17) 6,16 (15) 7,67 (11) -2,67 61,13    

(29) MSG Immenstadt 10,33 (2) 9,33 (4) 8,60 (6) 5,80 (13) 4,00 (21) -4,00 -23,12

33 3 Rumask, Laura 7,33 (11) 7,07 (11) 8,11 (11) 8,10 (9) 5,55 (18) -4,20 60,97    

(32) Scuderia Kempten 6,33 (14) 8,50 (6) 8,20 (7) 4,20 (17) 7,33 (11) -5,55 -23,28

34 5 Rüscher, Michael 2,25 (14) 9,33 (2) 5,29 (12) 10,29 (1) 4,04 (16) -2,25 60,77    

(38) MSG Immenstadt 2,54 (11) 10,17 (1) 10,17 (1) 4,33 (8) 7,15 (5) -2,54 -23,48

35 3 Lippert, Florian 6,67 (13) 9,21 (5) 6,26 (18) 8,42 (8) 8,88 (7) -1,42 60,24    

(31) MSG Sonthofen 4,00 (21) 1,42 (23) 7,00 (10) 9,80 (3) 3,00 (24) -3,00 -24,01

36 5 Krattenmacher, Armin 9,13 (3) 8,50 (3) 1,48 (20) 8,86 (3) 10,57 (1) -1,48 60,17    

(40) MSC Al Corsa 4,08 (9) 5,17 (7) 5,17 (7) 1,83 (11) 8,69 (3) -1,83 -24,08

37 1 Wilhelm, Tobias 5,38 (9) 3,94 (12) 7,32 (7) 8,73 (5) 7,88 (10) -3,94 59,14    

(36) Lindauer AC 6,83 (10) 7,11 (7) 6,56 (8) 7,19 (8) 7,52 (8) -5,38 -25,11

38 3 Wagner, Korbinian 6,00 (15) 9,57 (4) 8,37 (10) 4,55 (20) 4,94 (20) -1,00 57,96    

(41) MSG Sonthofen 10,00 (3) 1,00 (24) 3,00 (20) 6,20 (12) 8,33 (8) -3,00 -26,29
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich RückstandLindauReutti Blaichach Immenstadt Sonthofen

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2008
Endergebnis

Gesamtwertung

Lindau Obergünzburg Oberstaufen Kempten Al Corsa

39 2 Burger, Christoph 7,57 (12) 8,96 (11) -0,00 57,95    

(46) RC Günzburg 9,26 (8) 10,63 (1) 10,63 (1) 1,65 (29) 9,25 (7) -0,00 -26,30

40 3 Inhofer, Christina 7,00 (12) 7,43 (10) 4,42 (25) 7,13 (12) 7,06 (13) -4,42 57,62    

(37) MSC Al Corsa 8,67 (7) 5,58 (13) 6,20 (12) 7,80 (8) 6,33 (14) -5,58 -26,63

41 4 Skatula, Sven 6,71 (6) 7,43 (5) 8,22 (5) 5,00 (15) -0,00 57,29    

(34) Rallye Racing Reutti 7,67 (5) 8,69 (3) 4,33 (8) 9,24 (3) 1,83 (11) -1,83 -26,96

42 2 Happach, Roman 7,67 (10) 1,24 (40) 4,71 (22) 6,93 (22) -0,00 56,34    

(45) MSG Blaichach 5,57 (25) 9,52 (4) 6,56 (12) 7,13 (12) 8,25 (11) -1,24 -27,91

43 5 Pribil, Christian 1,00 (16) 6,00 (6) 7,67 (7) 6,71 (6) 9,26 (4) -1,00 55,44    

(42) MSC Al Corsa 4,85 (8) 2,67 (10) 8,50 (3) 6,83 (5) 5,62 (7) -2,67 -28,81

44 4 Schmidt, Maximilian 6,00 (7) 5,29 (8) 10,44 (1) 1,00 (18) 6,60 (11) -1,00 55,32    

(39) MSG Oberstaufen 6,33 (7) 5,62 (7) 9,33 (2) 5,71 (9) 4,33 (8) -4,33 -28,93

45 2 Schmitt, Maximilian 5,29 (16) 3,00 (24) 7,59 (14) 7,29 (13) 6,19 (26) -2,61 54,31    

(43) MSG Sonthofen 6,87 (19) 9,15 (5) 6,93 (11) 2,61 (26) 5,00 (24) -3,00 -29,94

46 1 Fischer, Alexander 6,63 (7) 8,06 (5) 3,63 (14) 5,55 (12) 4,75 (20) -3,50 53,10    

(44) Scuderia Kempten 3,50 (18) 6,56 (8) 8,22 (5) 6,24 (10) 7,09 (9) -3,63 -31,15

47 1 Fischer, Niclas 3,50 (12) 3,35 (13) 1,53 (18) 4,64 (14) 7,56 (11) -1,53 52,27    

(47) MSG Blaichach 5,58 (13) 8,78 (4) 7,11 (7) 6,71 (9) 8,39 (6) -3,35 -31,98

48 5 Kinnbach, Julia 4,13 (11) 4,33 (8) 2,90 (17) 4,57 (9) 6,22 (11) -0,00 48,50    

(53) Scuderia Lindau 9,33 (2) 6,83 (5) 5,17 (7) 7,92 (4) -2,90 -35,75

49 2 Kohl, Patrick 6,00 (14) 4,00 (21) 4,41 (27) 7,86 (11) 1,93 (49) -1,93 46,63    

(49) MSG Immenstadt 4,26 (31) 2,85 (22) 9,15 (5) 7,45 (11) 3,50 (30) -2,85 -37,62

50 2 Lerchenmüller, Patrick 7,00 (12) 6,37 (19) 3,86 (25) 6,74 (23) -0,00 46,24    

(56) MSC Obergünzburg 2,30 (40) 8,78 (6) 1,37 (26) 5,19 (18) 6,00 (20) -1,37 -38,01

51 2 Wellenhöfer, Timo 3,14 (22) 2,00 (27) 7,83 (13) 7,00 (14) 5,44 (30) -0,00 46,09    

(48) MSG Sonthofen 7,30 (17) 5,81 (14) 4,70 (17) 4,87 (19) -2,00 -38,16

52 4 Eisenhut, David 3,86 (10) 9,89 (2) 10,20 (2) -0,00 45,88    

(62) Scuderia Lindau 9,00 (3) 2,76 (14) 10,17 (1) -0,00 -38,37

53 3 Verhagen, Christopher 9,00 (6) 8,86 (6) 6,00 (19) 2,94 (25) -0,00 45,80    

(50) MSG Sonthofen 7,67 (8) 3,40 (19) 6,60 (11) 1,33 (29) -0,00 -38,45

54 4 Jäckle, Fabian 7,43 (5) 6,71 (6) 5,44 (10) 3,78 (13) 3,00 (20) -2,67 44,99    

(57) MSG Oberstaufen 3,00 (12) 4,08 (9) 2,67 (10) 6,88 (7) 7,67 (4) -3,00 -39,26

55 4 Nußbaumer, Toni 5,29 (8) 2,43 (12) 4,89 (11) 5,44 (10) 5,80 (13) -0,00 44,28    

(51) MSG Sonthofen 5,00 (9) 7,92 (4) 6,00 (6) 3,94 (12) -2,43 -39,97

56 2 Kinker, Julian 3,86 (20) 4,67 (19) 4,90 (25) 5,00 (21) 6,56 (24) -1,74 44,19    

(52) MSG Sonthofen 6,43 (21) 3,96 (19) 1,74 (25) 8,42 (8) 4,25 (27) -3,86 -40,06

57 1 Berger, Julia 6,00 (8) 5,12 (10) 6,79 (8) 6,91 (9) 3,81 (23) -1,43 43,42    

(54) MSC Al Corsa 5,17 (14) 4,33 (12) 2,67 (15) 5,29 (12) 1,43 (22) -2,67 -40,83
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58 2 Kopietz, Daniel 10,43 (2) 9,33 (9) -0,00 42,84    

(55) RC Günzburg 1,65 (43) 4,70 (17) 7,67 (9) 9,06 (6) -0,00 -41,41

59 1 Neumann, Nico 1,59 (16) 4,68 (12) 7,82 (7) 3,19 (25) -0,00 39,79    

(58) Scuderia Kempten 6,42 (11) 5,44 (10) 8,78 (4) 1,48 (20) 1,87 (21) -1,48 -44,46

60 5 Meyer, Quirin 2,88 (13) 1,00 (12) 6,71 (9) 1,71 (13) 6,65 (10) -1,00 39,45    

(63) MSC Obergünzburg 7,15 (5) 6,83 (5) 2,67 (10) 1,00 (12) 4,85 (8) -1,00 -44,80

61 1 Schneider, Markus 2,88 (13) 5,71 (9) 4,16 (13) 1,45 (21) 1,63 (30) -1,45 38,48    

(65) Lindauer AC 4,33 (16) 7,67 (6) 5,44 (10) 3,38 (16) 4,91 (14) -1,63 -45,77

62 2 Tremmel, León Mirco 6,36 (13) 4,33 (20) 5,63 (22) 4,14 (24) 7,30 (20) -1,43 38,40    

(59) MSC Al Corsa 1,43 (44) 6,19 (13) 2,48 (23) 1,97 (28) 1,50 (38) -1,50 -45,85

63 2 Seidel, Felix 4,93 (17) 5,88 (21) 5,29 (20) 2,67 (45) -0,00 38,36    

(69) Rallye Racing Reutti 5,78 (24) 6,81 (13) 7,00 (16) -0,00 -45,89

64 5 Schmid, Simon 4,75 (10) 2,67 (10) 8,62 (5) 2,43 (12) 5,35 (13) -2,43 38,28    

(61) MSG Oberstaufen 3,31 (10) 3,50 (9) 6,00 (6) 2,67 (10) 4,08 (9) -2,67 -45,97

65 3 Canea, Norbert 6,00 (14) 7,32 (14) 9,06 (6) -0,00 37,91    

(60) Scuderia Kempten 4,33 (16) 5,80 (13) 5,40 (14) -0,00 -46,34

66 1 Eberle, Tim 1,63 (15) 4,53 (11) 6,26 (9) 3,73 (16) -0,00 37,19    

(74) MSG Sonthofen 3,78 (13) 6,00 (9) 2,43 (18) 8,83 (5) -0,00 -47,06

67 3 Bieringer, Patrick 6,33 (14) 2,79 (23) 5,74 (20) 7,45 (11) 2,52 (28) -0,00 35,23    

(64) Lindauer AC 2,33 (26) 2,67 (20) 5,40 (14) 2,00 (27) -2,00 -49,02

68 2 Leiterer, Stefan 5,67 (16) 3,93 (29) 3,00 (28) 5,81 (28) -0,00 35,04    

(68) MSC Obergünzburg 7,74 (15) 1,00 (27) 2,85 (22) 2,29 (27) 3,75 (29) -1,00 -49,21

69 4 Prinz, Alois 4,57 (9) 3,86 (10) 4,33 (12) 2,11 (16) 4,20 (17) -2,11 33,66    

(66) MSG Oberstaufen 4,33 (10) 2,54 (11) 5,17 (7) 4,53 (11) 2,67 (10) -2,54 -50,59

70 3 Löwe, Alexander 5,00 (18) 3,37 (29) 3,90 (22) 4,64 (21) -0,00 33,66    

(72) Lindauer AC 3,67 (22) 4,75 (15) 5,00 (15) 3,33 (23) -0,00 -50,59

71 3 Scheidhauer, Benedikt 3,00 (24) 3,86 (20) 5,21 (22) 5,52 (17) 1,00 (33) -0,00 33,29    

(67) MSG Sonthofen 1,67 (28) 6,83 (10) 2,60 (21) 4,60 (16) -1,00 -50,96

72 4 Mayr, Johannes 3,14 (11) 1,71 (13) 3,22 (14) 4,33 (12) -0,00 32,57    

(75) MSG Oberstaufen 6,38 (6) 3,50 (9) 5,12 (10) 5,17 (7) -0,00 -51,68

73 2 Bauer, Lukas 2,43 (24) 1,98 (37) 6,14 (17) 2,48 (46) -0,00 31,83    

(80) Scuderia Lindau 3,39 (35) 3,22 (21) 5,44 (15) 6,75 (17) -0,00 -52,42

74 2 Finkbeiner, Florian 1,73 (38) 2,43 (30) 2,11 (48) -0,00 31,41    

(76) MSG Oberstaufen 4,70 (29) 3,59 (20) 6,19 (13) 6,16 (15) 4,50 (26) -0,00 -52,84

75 2 Hora, Tizian 7,79 (9) 5,00 (18) 8,32 (11) 6,71 (15) -0,00 31,30    

(70) MSG Oberstaufen 1,37 (26) 2,11 (24) -0,00 -52,95

76 5 Boppeler, Markus 6,00 (8) 3,50 (9) 3,86 (15) 3,14 (11) 1,00 (23) -0,00 30,95    

(71) MSC Obergünzburg 5,62 (7) 4,33 (8) 3,50 (9) 1,00 (13) -1,00 -53,30
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77 3 Binder, Lukas 3,33 (23) 3,14 (22) 1,79 (35) 2,61 (26) -0,00 28,91    

(85) Scuderia Lindau 5,00 (18) 5,17 (14) 2,20 (22) 5,67 (16) -0,00 -55,34

78 5 Jürgens, Stephan 3,50 (12) 1,83 (11) 4,81 (13) 6,00 (7) 2,74 (19) -1,77 28,54    

(73) Lindauer AC 1,77 (12) 1,83 (11) 4,33 (8) 3,50 (9) 1,77 (12) -1,77 -55,71

79 2 Wagner, Lukas 2,07 (25) 2,33 (26) 3,44 (31) 1,57 (33) 5,07 (32) -1,00 27,82    

(82) MSG Sonthofen 4,04 (32) 2,11 (24) 1,00 (27) 3,26 (24) 5,50 (22) -1,57 -56,43

80 2 Mayer, Angelina 1,36 (27) 3,33 (23) 2,71 (34) 2,71 (29) 3,78 (39) -1,36 26,45    

(78) MSC Al Corsa 4,91 (28) 2,48 (23) 3,59 (20) 2,94 (25) 2,00 (36) -2,00 -57,80

81 2 Lerchenmüller, Florian 3,67 (22) 1,49 (39) 3,57 (26) 3,41 (41) -0,00 26,33    

(81) MSC Obergünzburg 2,96 (37) 1,74 (25) 4,33 (18) 3,90 (22) 2,75 (33) -1,49 -57,92

82 3 Bauer, Simon 2,33 (26) 2,58 (32) 1,65 (29) 2,82 (27) -0,00 24,99    

(90) Scuderia Lindau 3,00 (24) 3,08 (19) 4,20 (17) 5,33 (17) -0,00 -59,26

83 3 Schmidt, Louise 3,67 (22) 1,71 (26) 3,89 (27) 2,29 (27) 2,21 (29) -1,40 24,25    

(84) MSG Oberstaufen 4,67 (19) 2,25 (21) 1,40 (24) 2,60 (21) 2,67 (25) -1,71 -60,00

84 3 Waibel, Carina 4,33 (20) 3,50 (21) 3,11 (30) 3,26 (24) -0,00 23,63    

(86) MSG Blaichach 3,50 (18) 1,80 (23) 1,80 (23) 2,33 (26) -0,00 -60,62

85 4 März, Patrick 1,71 (13) 4,57 (9) 1,00 (18) 6,56 (8) 3,80 (18) -1,00 23,32    

(83) Lindauer AC 1,67 (14) 1,00 (13) 1,83 (11) 2,18 (15) 1,00 (12) -1,00 -60,93

86 1 Leiterer, Miriam 2,76 (14) 1,00 (19) 1,00 (22) 1,94 (29) -0,00 22,93    

(93) MSC Obergünzburg 1,42 (23) 2,67 (15) 4,89 (11) 2,90 (17) 5,35 (13) -1,00 -61,32

87 3 Prinz, Wolfgang 4,00 (21) 2,43 (24) 1,97 (28) 3,42 (25) -0,00 20,07    

(87) Lindauer AC 3,33 (23) 3,92 (17) 1,00 (25) -0,00 -64,18

88 1 Hochberger, Kerstin 2,82 (18) 4,44 (21) -0,00 19,86    

(88) MSC Al Corsa 1,83 (22) 3,22 (14) 3,22 (14) 4,33 (14) -0,00 -64,39

89 2 Klein, Christian 1,00 (30) 2,22 (36) 3,22 (42) -0,00 19,47    

(91) MSG Sonthofen 4,48 (30) 4,33 (18) 3,22 (21) 1,00 (31) -0,00 -64,78

90 4 Dommen, Jan 1,00 (14) 1,00 (14) 3,22 (14) 5,40 (14) -0,00 14,39    

(94) Lindauer AC 1,00 (15) 1,77 (12) 1,00 (12) -0,00 -69,86

91 3 Weber, Marla 1,00 (30) 1,36 (27) 1,53 (36) -0,00 12,72    

(96) MSG Blaichach 1,83 (22) 4,60 (16) 1,40 (24) 1,00 (30) -0,00 -71,53

92 1 Hellwig, Benjamin 1,91 (20) 1,00 (32) -0,00 12,16    

(97) Lindauer AC 3,08 (19) 1,00 (18) 1,00 (18) 1,00 (21) 3,17 (18) -0,00 -72,09
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